
                                      2025年 6月 

                          

お客様各位 
〒567-0865 

大阪府茨木市横江 1-6-24 

Kiriuri Inc. 

                                                      MAIL: info@kiriuri.com 
 

価格改定のお知らせ 

  

平素より KIRIURI.COM ご利用頂き、誠に有難うございます。 

 

この度、2025 年 6 月 17 日より、以下の商品の価格を改定させていただきます。 

今後も企業努力を行ないながら、質の良い商品を継続してお届けいたします。 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

  

 

■対象商品  

東レプラスチック精工株式会社製 POM(板材・丸棒) 

ニチアス株式会社製 PTFE(板材・丸棒) 

 

■改定時期 2025 年 6 月 17 日(火) 

 

■改定内容 価格を約 7%～15%値上げ 

            

 

 

今後とも、KIRIURI.COM をお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 






